UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 73 /GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Lạng Sơn, ngày 21 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………......

Nhằm cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh, thu hút các nguồn lực cho

phát triển kinh tế, xã hội; tuyên truyền, quảng bá về môi trường, cơ hội hợp tác

đầu tư, kinh doanh, định hướng xúc tiến đầu tư của Trung ương và tỉnh trong

thời gian tới, từng bước nâng cao năng lực xúc tiến đầu tư, đa dạng hóa các hình

thức xúc tiến đầu tư. Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Cục Đầu tư nước

ngoài, Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổ chức Hội nghị tập huấn với nội dung như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện các Sở, ban, ngành tỉnh (mỗi cơ quan cử 02 người);

- UBND các huyện, thành phố (mỗi cơ quan cử 05 người);

2. Thời gian: 01 ngày 29/7/2022. Bắt đầu lúc 08 giờ 00”

3. Địa điểm: Tại Hội trường C2 (Tầng 2), Nhà C, Nhà khách Tỉnh ủy,

khối Cửa Nam, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

4. Nội dung: Triển khai hướng dẫn các quy định hiện hành liên quan đến

quản lý nhà nước về xúc tiến đầu tư, định hướng thu hút đầu tư. Phổ biến một số

chính sách hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh.

Để Hội nghị tập huấn đạt chất lượng, hiệu quả Sở Kế hoạch và Đầu tư đề

nghị quý Cơ quan cử cán bộ tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định.

Đề nghị các đơn vị đăng ký trước ngày 26/7/2022 (theo mẫu gửi kèm) gửi

về Sở Kế hoạch và đầu tư, Số 02, đường Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng,

thành  phố Lạng Sơn hoặc gửi Email theo địa chỉ: tt.xtđtls@gmail.com Điện

thoại: (0205)3.816.815; DĐ: 0968.598.588 (Đ/c Hạnh)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, TTXTĐT;

- Lưu: VT, TTXTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

mailto:tt.xtđtls@gmail.com

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Khóa tập huấn Triển khai hướng dẫn dẫn các quy định hiện hành liên quan

đến quản lý nhà nước về XTĐT, định hướng thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh

STT Họ và Tên Đơn vị SĐT

1

2

3

4

5

6

		2022-07-21T11:00:34+0700